РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 12.04.2018 года  № 75
пос. Колобово
О внесении изменений в постановление Администрации Колобовского городского поселения от 21.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первоначального взноса (аванса) при заключении договора лизинга из бюджета Колобовского городского поселения»
В соответсвии с постановлением Правительства Ивановской области от 02.04.2018 № 76-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 29.03.2017 № 107-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства», Администрация Колобовского городского поселения постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Колобовского городского поселения от 21.03.2017 № 47 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на уплату первоначального взноса (аванса) при заключении договора лизинга из бюджета Колобовского городского поселения»:
- в подпункте 2.8.2  пункта 2.8. раздела 2 «Условия   оказания поддержки СМСП в виде субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» цифру «1,5» заменить цифрой «0,5»;
- пункт 2.8.раздела 2 «Условия   оказания поддержки СМСП в виде субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» дополнить подпунктом 2.8.5 следующего содержания: «2.8.5 Максимальный размер субсидии составляет не более 1 млн. руб. на одного получателя поддержки в течение года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела финансово-экономической деятельности Акифьеву Е.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

Заместитель главы администрации                                        Е.В.Акифьева